
УКРАЇНА

РІШЕННЯ № 235
09.05.2025 р. м. Хуст

Про преміювання посадових осіб
та службовців виконавчого комітету
Хустської міської ради

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Положенням про преміювання, нарахування надбавок, доплат та надання
матеріальних допомог посадовим особам органу місцевого самоврядування,
службовцям та робітникам, зайнятих обслуговуванням виконавчого комітету
Хустської міської ради, затвердженого у новій редакції рішенням VIII сесії VIII
скликання Хустської міської ради від 29.11.2024 року №2208 та рішенням
виконавчого комітету Хустської міської ради № 123 від 18.03.2025 року «Про
затвердження штатного розпису виконавчого комітету Хустської міської ради
станом на 01 квітня 2025 року», виконавчий комітет Хустської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Преміювати за добросовісне виконання своїх посадових обов’язків та за
підсумками роботи I кварталу 2025 року посадових осіб та службовців
виконавчого комітету Хустської міської ради в розмірі посадового окладу, згідно
з додатком №1 (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Ковача А.В. та начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності –
головного бухгалтера Бойко О.М.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

Додаток 1

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ



2

До проєкту рішення виконавчого
комітету
Хустської міської ради
Від 09.05.2025 № 235

СПИСОК
Посадових осіб та службовців виконавчого комітету Хустської міської ради

№з/п ПІБ Посада
1 Андрійцьо Маргарита

Миколаївна
Головний спеціаліст управління економіки

2 Баняс Ярослав Володимирович Головний спеціаліст відділу містобудування та
архітектури

3 Блест Марія Емерихівна Адміністратор управління (Центру) надання
адміністративних послуг

4
Бляшинець Ярослава
Ярославівна

Інспектор військово-облікового столу військово-
облікового бюро відділу з питань діяльності
правоохоронних органів, мобілізаційної роботи та
надзвичайних ситуацій

5 Бойсак Яна Іванівна Адміністратор управління (Центру) надання
адміністративних послуг

6 Бордей Мирослава Золтанівна Заступник начальника відділу бухгалтерського обліку
та звітності – головного бухгалтера

7 Бредіхіна Наталія
Олександрівна

Головний спеціаліст відділу претензійно-позовної
роботи управління з питань юридично-правового
забезпечення діяльності ради

8 Волощук Галина Юріївна Головний спеціаліст відділу містобудування та
архітектури

9 Гайович Світлана Михайлівна Заступник начальника управління освіти, релігій та у
справах національностей

10 Голоботовський Василь
Степанович

Староста Липчанського старостинського округу

11
Гомечко Ольга Кирилівна

Інспектор військово-облікового столу військово-
облікового бюро відділу з питань діяльності
правоохоронних органів, мобілізаційної роботи та
надзвичайних ситуацій

12 Губаль Василь Іванович В.о. міського голови
13 Гук Марина Василівна Адміністратор відділу паспортних та сервісних послуг

управління (Центру) надання адміністративних послуг
14 Даниловський Михайло

Михайлович
Староста Нанківського старостинського округу

15 Данча Мирослав Іванович Головний спеціаліст управління (Центру) надання
адміністративних послуг

16 Деда Оксана Василівна Головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та
звітності

17
Калин Ангеліна Михайлівна

Начальник відділу претензійно-позовної роботи
управління з питань юридично- правового
забезпечення діяльності ради

18 Колчар Альона Володимирівна Начальник відділу з питань інноваційних впроваджень
інвестицій та сталого розвитку міста



3

19 Комар Микола Миколайович Начальник відділу з питань контролю за паркуванням
транспортних засобів

20 Кострець Юрій Васильович Староста Копашнівського старостинського округу
21 Лашко Емілія Миколаївна Державний реєстратор відділу державної реєстрації

управління (Центру) надання адміністративних послуг
22 Лисик Валерія Іванівна Начальник відділу контролю
23 Лукач Іван Іванович Староста Стеблівського старостинського округу
24 Лукач Наталія Михайлівна Діловод загального відділу
25 Молнар Тетяна Миколаївна Діловод загального відділу
26 Немеш Василь Степанович Радник міського голови
27

Олашин Мар'яна Іванівна
Начальник відділу державної реєстрації – державний
реєстратор управління (Центру) надання
адміністративних послуг

28 Орос Марина Володимирівна Начальник відділу з питань кадрової роботи
29 Пасулька Ольга Михайлівна Староста Ізянського старостинського округу
30 Плиска Олена Матвіївна Провідний спеціаліст відділу ведення Державного

реєстру виборців
31 Рівіс Михайло Михайлович Заступник міського голови з питань діяльності

виконавчих органів ради
32 Рак Габріела Йосипівна Заступник начальника відділу з питань кадрової

роботи
33 Рущак Мирослава

Володимирівна
Адміністратор відділу паспортних та сервісних послуг
управління (Центру) надання адміністративних послуг

34 Сабов Ольга Олександрівна Адміністратор відділу паспортних та сервісних послуг
управління (Центру) надання адміністративних послуг

35 Сеневич Ольга Василівна Головний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та
звітності

36 Смолінська Ганна Омелянівна Головний спеціаліст відділу ведення Державного
реєстру виборців

37
Уманська Анна Олегівна

Спеціаліст сектору усиновлення, опіки, піклування та
сімейних форм виховання дітей служби у справах
дітей

38 Феєр Стефанія Михайлівна Головний спеціаліст відділу земельних ресурсів
управління з питань майна комунальної власності

39 Фегер Оксана Остапівна Начальник загального відділу
40 Хоруженко Ольга Петрівна Заступник начальника управління секретаріату
41 Штець Вікторія Іванівна Адміністратор управління (Центру) надання

адміністративних послуг
42 Шустур Яна Іванівна Діловод загального відділу
43 Юрик Світлана Йосипівна Староста Боронявського старостинського округу
44 Якоб Світлана Павлівна Головний спеціаліст відділу державного архітектурно-

будівельного контролю
45

Белей Наталія Іванівна

Начальник відділу контролю, обліку та фінансового
забезпечення – головний бухгалтер фінансового
управління

46 Сима Наталія Степанівна Головний спеціаліст відділу доходів бюджету
фінансового управління

Керуючий справами Ерік ШИМОНЯ


